
Č. j.: MPSV-2023/224397 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím – UNICEF dotace a finanční pomoc 
 
Dotaz ze dne 24. 10. 2023 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“ nebo „ministerstvo“) byla dne 
24. 10. 2023 doručena žádost ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které bylo 
požádáno o zaslání informací za MPSV týkajících se dotačních řízení a finanční 
pomoci. Vyrozuměním ze dne 27. 10. 2023, č.j. MPSV-2023/224397-331/1, byla lhůta 
pro odpověď v souladu s § 14 odst. 6 zákona prodloužena. 

Níže uvádím údaje poskytnuté věcně příslušnými odbornými útvary MPSV.  
 
V roce 2022 MPSV obdrželo od UNICEF prostředky v celkové částce 
24 846 496,57 Kč. V roce 2023 jsme od UNICEF obdrželi další prostředky v částce 
3 389 100 Kč. Prostředky EU výhradně určené na tuto oblast obdrženy nebyly, 
podpora ukrajinských občanů může případně probíhat v rámci existujících operačních 
programů, pokud mohou být cílovou skupinou, nicméně to z dat nejsme schopni 
vysledovat. Od jiných mezinárodních organizací jsme prostředky neobdrželi. Úřad 
práce ČR nefinancuje podporu ukrajinských občanů formou dotačních programů, ale 
pravděpodobně formou sociálních dávek a případně prostředků určených na státní 
politiku zaměstnanosti. Prostředky jsou vlastním ministerstvem příjemcům 
poskytovány v rámci účelového znaku Neinvestiční nedávkové transfery na podporu 
rodiny. Prostředky jsou poskytovány v rámci paragrafu Ostatní sociální péče a pomoc 
rodině a manželství. Jsou poskytovány primárně přímo neziskovým organizacím, dále 
v rámci ÚZ (účelového znaku) 13015 krajům (včetně Hlavního města Prahy). Bližší 
věcnost už je u poskytovatele.  

Výdaje včetně vratek (záporné částky) jsou uvedeny v následujících tabulkách. Jedná 
se o jeden projekt UNICEF na základě dotační výzvy MPSV. Data neobsahovala 
jednoho příjemce, zde jsou údaje doplněny. Jinak jsou částky a příjemci v pořádku. 
Dále je nutno podotknout, že bude probíhat další kolo dotačního řízení v listopadu 
2023. Dále si dovolíme upozornění, že položka město je místo sídla organizace, kdy 
organizace může provozovat činnost i na jiných místech které mohou být v jiném 
regionu (např. nadační fond Petra Koukala – sídlo Praha, aktivity ve Středočeském 
kraji). 

Rok 2022 

Název příjemce Výdaj 
(vratka) 

Město 

Amalthea z.s. 215 000,00 Chrudim 

Centrum společného zájmu, z.s. 269 000,00 Brno 

Centrum pro integraci cizinců, o.p. 75 500,00 Praha 

Rodinné centrum Maceška,z.s. 88 167,00 Znojmo 

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 97 685,00 Zlín 

INFO-DRÁČEK, z.s. 208 000,00 Praha 4 Písnice 

Spolek Krumlovské maminky 109 500,00 Hořice na Šumavě 

KOMUNITNÍ CENTRUM KAMPA spolek 620 000,00 Praha 



RUAH o.p.s. 206 614,00 Benešov 

Spolek PONNY z.s. 130 573,00 Senorady 

Ecce Homo Šternberk, z.s. 60 603,00 Šternberk 

Maminky dětem, z. s. 40 840,00 Milovice 

Dětem Ukrajiny, z.s. 80 000,00 Praha 

OLiVy z. s. 534 212,00 Olomouc 

Povzbuzení, z. s. 21 002,00 Olomouc 

Charita Jablunkov 101 059,00 Jablunkov 

RODIČOVSKÉ CENTRUM RADOVÁNEK 
z.s. 

35 155,00 Heřmanův Městec 

Ukrajinská iniciativa jižní Moravy 78 720,00 Brno 

Slezská diakonie 207 576,00 Český Těšín 

Rodinné centrum Provázek z.s. 231 673,00 Olomouc 

Paventia z.s. 361 052,00 Český Krumlov 

Rodinné centrum Litomyšl, z.s. 173 650,00 Litomyšl 

Cesta pro rodinu, z.ú. 143 345,00 Žamberk 

Rodina v centru, z.ú. 244 047,00 Nový Bor 

RADKA z. s. 102 650,00 Kadaň 

Centrum pro rodinu PSS a klinické a 97 000,00 Praha 

Karlovarský kraj 128 318,00 Karlovy Vary 

Liberecký kraj 261 098,00 Liberec 

Nadační fond Petra Koukala 400 000,00 Praha 

Centrum pro integraci cizinců, o.p. -1 900,00 Praha 

OLiVy z. s. -1 949,00 Olomouc 

Rodinné centrum Provázek z.s. -1 566,00 Olomouc 

Charita Jablunkov -70,00 Jablunkov 

Cesta pro rodinu, z.ú. -8 233,03 Žamberk 

 

Rok 2023 

Název příjemce Výdaj (vratka) Město 

Centrum pro rodinu PSS a klinické a 448 200,00 Praha 

Dětem Ukrajiny, z.s. 750 000,00 Praha 

Rodinné centrum Litomyšl, z.s. 637 787,00 Litomyšl 

Povzbuzení, z. s. 86 955,00 Olomouc 

RADKA z. s. 282 427,00 Kadaň 

KOMUNITNÍ CENTRUM KAMPA spolek 735 000,00 Praha 

Rodinné centrum Provázek z.s. 546 600,00 Olomouc 

OLiVy z. s. 389 140,00 Olomouc 

UKRAJINSKÁ INICIATIVA 805 815,00 Praha 

Centrum společného zájmu, z.s. 287 000,00 Brno 

Rodinné centrum Maceška,z.s. 84 500,00 Znojmo 

Sunny Kids Říčany z.s. 185 000,00 Říčany 

Asociace jihočeských rodin z.s. 175 000,00 Písek 

CARE4ALL z. s. 82 500,00 Praha 

Fejmanka, z.ú. 82 500,00 Praha 

Římskokatolická farnost Valašské Me 260 910,00 Valašské Meziříčí 

Mini Školka Jarní - dětská skupina, 84 000,00 Brno 

Ekoklub Pampeliška, z.s. 195 000,00 Bučovice 

Kopretinka Litomyšl z.s. 66 900,00 Litomyšl 

Rozumbradi, dětská skupina, z.s. 232 511,00 Petrovice u Karviné 

Rodinné a komunitní centrum Chaloup 803 990,00 Ostrava 



Ústav ROZUMu a mateřská škola, z. ú 150 000,00 Oplany 

Montessori centrum Náměšť n.O., z.s 193 000,00 Březník 

Květ života Brno, z.ú. 217 425,00 Brno 

Rosteme spolu, z.ú. 198 693,00 Znojmo 

Jihoměstská sociální a.s. 1 000 000,00 Praha 

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 120 300,00 Zlín 

PONTIS Šumperk o.p.s. 258 171,00 Šumperk 

DUHA Klub Rodinka 502 690,00 Přerov 

Techmania Science Center o.p.s. 187 320,00 Plzeň 

Mateřské centrum Na zámečku, o.p.s. 612 562,00 Nové Město nad Metují 

Charita Most 252 928,00 Most 

imPerfect, z.s. 249 750,00 Zbůch 

Awen Amenca z.s. 733 480,00 Moravská Ostrava 

Lupínek z.s. 317 019,00 Chýně 

O děti postaráno z.s. 498 084,00 Rapotice 

PROFICIO, z.s. 376 260,00 Rybí 

Od kořenů z.s. 350 000,00 Kutná Hora 

Romano jasnica, spolek 683 684,00 Trmice 

Paventia z.s. 281 122,00 Český Krumlov 

Klubíčko Kroměříž, z. s. 248 540,00 Kroměříž 

Mezigenerační a dobrovolnické centr 436 751,00 Plzeň 

Centrum pro integraci cizinců, o.p. 101 000,00 Praha 

Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. 631 260,00 Jablonec nad Nisou 

Kroky Dobra z.s. 670 000,00 Praha 3 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 721 233,00 Praha 

Středočeský kraj 176 165,00 Praha 

Za sklem o.s. 300 000,00 Zlín 

Spolek Krumlovské maminky 178 000,00 Hořice na Šumavě 

Ukrajinská iniciativa jižní Moravy 181 000,00 Brno 

Levínek Olešnice z.s. 509 208,00 Olešnice 

Amalthea z.s. 134 000,00 Chrudim 

UKRAJINSKÁ INICIATIVA -200 000,00 Praha 

UKRAJINSKÁ INICIATIVA -135 744,00 Praha 

Povzbuzení, z. s. -37 995,00 Olomouc 

Levínek Olešnice z.s. 290 792,00 Olešnice 

imPerfect, z.s. 24 000,00 Zbůch 

O děti postaráno z.s. 93 349,57 Rapotice 

O děti postaráno z.s. 13 718,03 Rapotice 

Paventia z.s. 63 500,00 Český Krumlov 

Romano jasnica, spolek 81 143,00 Trmice 

PONTIS Šumperk o.p.s. -2 322,53 Šumperk 

Sunny Kids Říčany z.s. -89 324,00 Říčany 

Římskokatolická farnost Valašské Me -20 345,00 Valašské Meziříčí 

Za sklem o.s. -100 919,00 Zlín 

Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. -127 500,00 Jablonec nad Nisou 

Rodinné centrum Provázek z.s. -140,00 Olomouc 

OLiVy z. s. -231,40 Olomouc 

O děti postaráno z.s. -12 466,12 Rapotice 

DUHA Klub Rodinka -1 748,00 Přerov 

Od kořenů z.s. -11 926,00 Kutná Hora 

Fejmanka, z.ú. -820,00 Praha 



Asociace jihočeských rodin z.s. -47 997,00 Písek 

Květ života Brno, z.ú. -16 725,00 Brno 

 

Dotační řízení pro sociální služby v roce 2023 stále probíhá – stav k 30.10.2023 

Rok 2023  

Název příjemce Výdaj (vratka) Město 

Diakonie  CČE - středisko v Myslibořičích 365 000,00 Kč Myslibořice 

Polovina nebe o.p.s. 586 897,00 Kč Praha 

Společnost Podané ruce o.p.s. 190 000,00 Kč  

Domov pro seniory Kaplice 489 438,00 Kč Kaplice 

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková 
organizace 

178 085,00 Kč Černá Hora 

Podané ruce - osobní asistence 49 677,00 Kč Frýdek-Místek 

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, 
příspěvková organizace 

415 200,00 Kč České Budějovice 

HEZKÉ DOMY s.r.o. 344 257,00 Kč Ústí nad Labem 

HEWER, z.s. 400 000,00 Kč Praha 

ALKA, o.p.s. 28 944,00 Kč Příbram 

Charita Ostrava 1 388 500,00 
Kč 

Ostrava 

VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. 

663 585,00 Kč Kolín 

Domov pro seniory Kociánka,příspěvková 
organizace 

53 500,00 Kč Brno 

Charita Litoměřice 204 550,50 Kč Litoměřice 

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 405 000,00 Kč Praha 

Život 90, z.ú. 38 500,00 Kč Praha 

Domov Březiny, příspěvková organizace 90 000,00 Kč Petřvald (Orlová) 

PAMPELIŠKA, o.p.s. 611 112,00 Kč Stráž pod 
Ralskem 

Spokojený domov, o.p.s. 38 391,00 Kč Mnichovo Hradiště 

 

Rok 2022  

Název příjemce Místo Částka 



Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 1 Praha 12 337 600,00 

Sanatorium Topas s.r.o. Škvorec 13 148 972,00 

Charita Most Most 9 473 518,00 

Charita Olomouc Olomouc 4 117 107,00 

Buči, z.s. Praha 12 355 000,00 

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. Praha 3 220 286,00 

Centrum sociálních služeb Praha Praha 9 000 000,00 

Darmoděj z.ú. Jeseník 3 222 720,00 

Armáda spásy v České republice, z.s. Praha 16 419 533,00 

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu Děčín 5 264 849,00 

F POINT z.s. Jihlava 3 417 000,00 

Clementas Janovice, s.r.o. Toušice 1 999 032,00 

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice Prachatice 2 528 469,00 

Clementas Mlékovice, s.r.o. Toušice 1 967 412,00 

Lůžkové a sociální centrum pro seniory o.p.s. Chrudim 2 436 652,00 

KOTEC o.p.s. Mariánské Lázně 3 019 000,00 

KOLPINGOVA RODINA SMEČNO Smečno 1 700 000,00 

Arcidiecézní charita Praha Praha 4 460 000,00 

Diecézní charita Litoměřice Litoměřice 1 633 504,00 

Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. Praha 2 850 000,00 



Domov sociální péče Tmavý Důl Rtyně v 
Podkrkonoší 

1 536 647,00 

Centrum Kociánka Brno 1 303 062,00 

G-HELP z.ú. Kouřim 1 740 075,00 

LONGEVITA SENIO s.r.o. Všeruby 1 771 235,00 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem 2 015 018,00 

Charita Litoměřice Litoměřice 2 390 860,00 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace Dolní Životice 2 580 200,00 

AHC a.s. Praha 1 034 418,00 

SENIOR DOMY POHODA a.s. Třinec 2 725 600,00 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická Praha 1 744 234,00 

Charita Ostrava Ostrava 1 001 984,00 

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. Zlín 750 000,00 

Teen Challenge International ČR Praha 950 000,00 

Diecézní charita České Budějovice České 
Budějovice 

1 142 232,00 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. Praha 1 331 711,00 

Charita Šternberk Šternberk 884 149,00 

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Chomutov 770 000,00 

Diakonie ČCE - středisko Vsetín Vsetín 1 480 000,00 

FOKUS Karlovarský kraj z.ú. Karlovy Vary 917 835,00 

HEWER, z.s. Praha 500 000,00 



PAMPELIŠKA, o.p.s. Velké Březno 1 000 000,00 

15. přední hlídka Royal Rangers Mariánské Lázně Olbramov 1 000 000,00 

META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti mladých 
migrantů 

Praha 526 571,00 

SENIORSERVIS o.p.s. Liberec 828 650,00 

Charita Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov 512 000,00 

NADĚJE Praha 1 009 882,00 

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad 
Nisou, příspěvková organizace 

Jablonec nad 
Nisou 

648 000,00 

Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice Praha 1 250 000,00 

Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, 
z.ú. 

České 
Budějovice 

516 356,00 

Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková 
organizace 

Pošná 630 162,00 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v 
ČR, z. s. Klub Krteček v Písku 

Písek 692 360,00 

VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 
postižením, z. ú. 

Kolín 409 063,00 

Centrum LIRA, z.ú. Liberec 408 000,00 

R - Mosty, z.s. Praha 586 965,00 

Most pro o.p.s. Pardubice 368 000,00 

Domov pro seniory Kaplice Kaplice 353 086,00 

Domov seniorů Komárov z.ú. Komárov 350 645,00 

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v 
Litoměřicích 

Litoměřice 665 000,00 

Centrum sociálních služeb v Lysé nad Labem z.ú. Lysá nad Labem 675 000,00 

Ústav péče z.ú. Praha 1 062 910,00 



POINT Milovice, z.ú. Milovice 1 200 000,00 

Charita Vlašim Vlašim 415 175,00 

Agentura KROK, o.p.s. Rumburk 770 000,00 

Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. Chrudim 408 567,00 

MAREVA z.s. Liberec 277 650,00 

Domov pro seniory Malešice Praha 378 546,00 

Oblastní charita Pardubice Pardubice 262 000,00 

Neposeda z.ú. Praha 650 200,00 

Charita Písek Písek 250 000,00 

Domov Sluneční dvůr, příspěvková organizace Jestřebí 398 295,00 

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. Praha 377 000,00 

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. Plzeň 453 201,00 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15 Praha 447 375,00 

Charita Moravská Třebová Moravská 
Třebová 

276 065,00 

Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace Ostrava 391 705,00 

Charita Frýdek - Místek Frýdek-Místek 267 832,00 

ŽIVOT 90, z.ú. Praha 388 620,00 

Centrum psychologické podpory, z. s. Lánov 200 000,00 

Diecézní charita Plzeň Plzeň 4 680 670,00 

Charita Uherský Brod Uherský Brod 195 009,00 



Fakultní nemocnice Ostrava Ostrava 189 000,00 

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace 

Roudnice nad 
Labem 

292 923,00 

Sociální služby města Lovosice, příspěvková 
organizace 

Lovosice 181 850,00 

RSOP z.s. Nymburk 480 000,00 

Domov Březiny, příspěvková organizace Petřvald 156 426,00 

Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 
Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

Mariánské Lázně 302 545,00 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn Roztoky 145 872,00 

DS Zbůch s.r.o. Zbůch 139 110,00 

Prostor plus o.p.s. Kolín 429 000,00 

Charita Třeboň Třeboň 191 756,00 

Centrum pro rodinu PSS a klinické adiktologie, z.ú. Praha 340 693,00 

Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. Praha 109 500,00 

Rytmus Střední Čechy, o.p.s. Benešov 151 916,00 

Rodinné centrum ROUTA, z.s. Čelákovice 304 822,00 

HEZKÉ DOMY s.r.o. Ústí nad Labem 179 372,00 

Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková 
organizace města Kyjova 

Kyjov 124 000,00 

Generace Care z.ú. Brno 901 429,00 

Tichý svět, o.p.s. Praha 181 964,00 

DH Liberec, o.p.s. Liberec 170 190,00 

Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková 
organizace 

Černá Hora 292 536,00 



Zařízení sociální péče Choceň Choceň 71 454,00 

Ruka pro život o.p.s. Praha 81 300,00 

Charita Horažďovice Horažďovice 106 000,00 

Česká unie neslyšících, z.ú. Praha 114 180,00 

Charita Slavičín Slavičín 65 000,00 

LECCOS, z.s. Český Brod 61 583,00 

JIPRO-CASH s.r.o. Česká Lípa 61 099,00 

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a 
Středočeský kraj, o.p.s. 

Praha 145 180,00 

Charita Valašské Meziříčí Valašské 
Meziříčí 

198 561,00 

Světlo Kadaň z. s. Kadaň 619 931,00 

Stéblo, z.s. Sedlčany 165 184,00 

Dětské centrum Paprsek Praha 122 044,00 

Charita České Budějovice České 
Budějovice 

56 735,00 

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. Plzeň 99 000,00 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., 
Spolek neslyšících Plzeň, p.s. 

Plzeň 200 000,00 

Domov NaNovo, příspěvková organizace Studénka 41 400,00 

Diecézní charita Brno Brno 165 100,00 

Cesta pro rodinu, z.ú. Žamberk 33 385,00 

Domov Kolešovice, poskytovatel sociálních služeb Kolešovice 31 360,00 

Sociální služby Města Sušice, příspěvková organizace Sušice 107 205,00 



Diakonie ČCE - středisko ve Dvoře Králové nad 
Labem 

Dvůr Králové nad 
Labem 

30 000,00 

CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB Mariánské Lázně 
o.p.s. 

Mariánské Lázně 52 742,00 

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace Javorník 32 293,00 

Domov pro seniory Háje Praha 109 986,00 

POHODA - společnost pro normální život lidí s 
postižením, z. ú. 

Praha 27 400,00 

Svazek obcí AZASS Polička 19 853,00 

Domov Čujkovova, Ostrava - Zábřeh, příspěvková 
organizace 

Ostrava 8 010,00 

Res vitae, z.s. Karlovy Vary 14 762,00 

Ošetřovatelský domov Praha 3 Praha 13 000,00 

Domov se zvláštním režimem Terezín Terezín 15 593,00 

In IUSTITIA, o.p.s. Praha 25 000,00 

Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy Kolín 25 000,00 

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. Šumperk 30 000,00 

Charita Jindřichův Hradec Jindřichův 
Hradec 

30 000,00 

Diecézní charita ostravsko-opavská Ostrava 31 000,00 

Charita Přerov Přerov 31 250,00 

Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace Brno 32 950,00 

Společenství Romů na Moravě Romano jekhetaniben 
pre Morava 

Brno 37 000,00 

Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace Hodkovice nad 
Mohelkou 

41 939,00 

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. Chomutov 44 600,00 



Charita Krnov Krnov 50 000,00 

Farní charita Nymburk Nymburk 50 000,00 

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v 
České republice, z.s. 

Praha 50 000,00 

Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. Praha 58 270,00 

Charita Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou 59 380,00 

TADY A TEĎ, o.p.s. Plzeň 70 000,00 

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 
městská organizace Brno 

Brno 73 000,00 

Integrační centrum ZAHRADA v Praze 3 Praha 74 065,00 

SKOK do života o.p.s. Hradec Králové 75 905,00 

Domov důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková 
organizace 

Jablonec nad 
Nisou 

77 670,00 

G-centrum Tábor Tábor 77 778,00 

ESTER z. s. Javorník 80 000,00 

PROSAZ, z. ú. Praha 90 055,00 

ELIM Hranice o. p. s. Hranice 91 178,00 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. Vsetín 95 100,00 

Charita Opava Opava 97 000,00 

Charita Tábor Tábor 97 984,00 

Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích Myslibořice 98 905,00 

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v 
ČR, z.s. 

Praha 98 954,00 

Charitní sdružení Děčín, z.s. Děčín 100 000,00 



RATOLEST BRNO, z.s. Brno 100 000,00 

pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly Valašské 
Meziříčí 

100 500,00 

Centrum pobytových a terénních sociálních služeb 
Zbůch 

Zbůch 104 002,00 

Domov pod hradem Žampach Žampach 120 000,00 

VČELKA sociální služby o.p.s. Beroun 124 200,00 

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s. Hodonín 125 000,00 

Život Hradec Králové, o. p. s. Hradec Králové 127 400,00 

Charita Strakonice Sousedovice 130 331,00 

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. Praha 133 609,00 

Nový domov, příspěvková organizace Karviná 135 500,00 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 
MĚSTA PŘÍBRAM 

Příbram 141 996,00 

Květina z. s. Lahošť 152 000,00 

TILIA Kadaň z.s. Kadaň 168 340,00 

Ecce Homo Šternberk, z.s. Šternberk 171 531,00 

Domov důchodců Horní Planá Horní Planá 191 705,00 

Židovská obec v Praze Praha 195 000,00 

Jdeme Autistům Naproti z.s. Olomouc 200 000,00 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 Praha 214 621,00 

Městský ústav sociálních služeb Strakonice Strakonice 221 946,00 

Dům s pečovatelskou službou Kolovraty, příspěvková 
organizace 

Praha 230 636,00 



Rytmus - od klienta k občanovi, z.ú. Praha 242 645,00 

ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. Brno 250 000,00 

Národní rada osob se zdravotním postižením ČR, z.s. Praha 250 000,00 

Magdaléna, o.p.s. Mníšek pod Brdy 250 000,00 

Charita Strážnice Strážnice 250 000,00 

Charita Přelouč Přelouč 250 000,00 

Charita Luhačovice Luhačovice 250 000,00 

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, 
příspěvková organizace 

České 
Budějovice 

255 100,00 

Česká společnost AIDS pomoc, z. s. Praha 275 200,00 

Služby Dobrého Pastýře Ludgeřovice 280 000,00 

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s. Ostrava 300 000,00 

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc Olomouc 300 000,00 

Senior-komplex s.r.o. Lužec nad 
Vltavou 

301 720,00 

Charita Uherské Hradiště Uherské Hradiště 316 000,00 

Společnost pro ranou péči, z.s. Praha 325 416,00 

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy Plzeň 345 000,00 

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a 
Střední škola 

Praha 345 000,00 

Dobrovolnické centrum, z.s. Ústí nad Labem 349 153,00 

Unie Kompas, z.s. Zlín 360 000,00 

Ponton, z.s. Plzeň 380 000,00 



Domov pro seniory Elišky Purkyňové Praha 398 471,00 

Středisko sociálních služeb Praha 400 000,00 

PONTIS Šumperk o.p.s. Šumperk 427 278,00 

Oblastní charita Polička Polička 450 000,00 

Senior-komplex Praha Šeberov s.r.o. Praha 479 137,00 

Národní ústav pro autismus, z.ú. Praha 490 000,00 

Oblastní charita Rokycany Rokycany 502 000,00 

Charita Zábřeh Zábřeh 567 000,00 

Poradna pro integraci, z.ú. Praha 636 203,00 

Charita Svitavy Svitavy 670 612,00 

Oblastní charita Dvůr Králové Dvůr Králové nad 
Labem 

780 000,00 

DROM, romské středisko Brno 800 000,00 

Fokus Praha, z.ú. Praha 1 000 000,00 

Domov Háj, příspěvková organizace Světlá nad 
Sázavou 

1 018 000,00 

Město Mělník Mělník 1 229 172,00 

Polovina nebe, o.p.s. Praha 1 247 900,00 

Senior dům Beránek s. r. o. Úpice 1 350 000,00 

Obecně prospěšná společnost Důstojnost Praha 1 420 000,00 

Vzájemné soužití o.p.s Ostrava 1 450 485,00 

Člověk v tísni, o.p.s. Praha 1 500 000,00 



Společnost Podané ruce o.p.s. Brno 1 500 000,00 

Domov pro seniory Zahradní Město Praha 1 530 600,00 

Dům seniorů Františkov, Liberec, příspěvková 
organizace 

Liberec 1 553 659,00 

Modrá linka, z. s. Brno 2 250 000,00 

Charita Česká Kamenice Česká Kamenice 2 527 370,00 

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Praha 2 815 900,00 

Kleja, z.s. Ústí nad Labem 3 000 000,00 

Slezská diakonie Český Těšín 3 100 000,00 

Chytrá Péče, s.r.o. Praha 3 446 311,00 

KSK centrum o.p.s. Karlovy Vary 3 891 240,00 

Komunikujeme o.p.s. Praha 4 000 000,00 

Jedličkův ústav, příspěvková organizace Liberec 4 091 850,00 

IQ Roma servis, z.s. Brno 5 704 000,00 

Romano jasnica, spolek Trmice 9 800 000,00 

Domovy seniorů BeneVita s.r.o. Radimovice 14 250 000,00 

Za sklem o.s. Vizovice 15 000 000,00 

Romodrom o.p.s. Praha 57 000 000,00 

 

  

S pozdravem 
 

 
 



 
 


